  FICHE PRODUIT
  09/05/2026
CONSOLE KP4 41X41
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
EPAISSEUR (MM) 2
TOUTES LES RÉFÉRENCES
RÉFÉRENCES LONGUEUR (MM) MATIERE PRINCIPALE SECTION SUPPORTAGE
 V565150 150 Acier 41x41
 V565300 300 Acier 41x41
 V565450 450 Acier 41x41
 V565600 600 Acier 41x41
 V565750 750 Acier 41x41
 V565990 1000 Acier 41x41
DESCRIPTION
La console KP4 41x41 est conçue pour offrir une solution de fixation murale, au sol ou au plafond, idéale
pour les installations de tuyauteries, chemins de câbles, gaines de ventilation ou équipements CVC.